



ALIANYS

Produits d'hygiène & matériels de nettoyage

ALIANYS
Groupement PERFORMANCE HYGIÈNE
Z.I. de TRIXE - 258 Impasse FURGOLE - 82710 BRESSOLS
Tél. 05 63 65 78 71
Mail : contact@alianys.fr
Siret: 44922635600029 N.I.L.:FR74 449226356 APE4644Z
SARL au capital de 140 000€

SAS VARADETO
BAR LE GALOPIN
LE MEJA
46260 LIMOGNE EN QUERCY

Vos réf. :

Code client : 5721

Facture N° 90257

Suivi par : JORIS MARCOULY (06 03 10 75 74)

P-1

Date	Echéance	Mode de règlement
28/06/2024	28/07/2024	Prélèvement 30 jours nets

Saisi par : S-131

Tél : 06 77 54 64 30

Référence	Qté	Désignation	Unité		P.U. H.T.	Montant H.T.	CT
		BL N°106441 du 25/06/2024 C de N°49435 du 24/06/2024					
873081	2	Serviette Sun ouate MANDARINE 38x38 - Colis de 1440	Colis de 1440		58,45 €	116,90 €	1
872879	2	Set de table NOIR 30x40 - Colis de 1000	Colis de 1000		40,70 €	81,40 €	1
1648	2	Meri Stéril 5L (Détergent désinfectant surface sans rinçage)	Unité		27,85 €	55,70 €	1
136002	2	Performance savon mains crème antiseptique 5L	Unité		14,73 €	29,46 €	1
236060	1	DBO Ambiance 5L Source bien être	Unité		19,00 €	19,00 €	1
406015	1	Gant nitrile NOIR non poudré T7 (M) - Boite de 100	Boite de 100		3,88 €	3,88 €	3
406018	1	Gant nitrile NOIR non poudré T9 (XL) - Boite de 100	Boite de 100		3,88 €	3,88 €	3
CUITAMPM010	1	Tamponne vert PM - Lot de 10	Lot de 10		10,61 €	10,61 €	1
903989	1	Bobine DC 450 FTS - Lot de 6 Rlx GAUFREE Essentiel (C32400) En remplacement de la réf 3237	Lot de 6 Rlx		14,68 €	14,68 €	1
126111	1	Papier toilette L-ONE Mini Blanc 180m 2P - Colis de 12 Rlx	Colis de 12 Rlx		56,43 €	56,43 €	1

** FERMETURE ESTIVALE **
** DU05 AU 16 AOUT INCLUS **

- Toute LIVRAISON NON CONTROLÉE en présence de notre livreur ne pourra faire l'objet d'une réclamation.
- Le NOM et la SIGNATURE lors de la réception sont OBLIGATOIRES

Pour : 5721 - SAS VARADETO -LE GALOPIN

Référence	Qté	Désignation	Unité	P.U. H.T.	Montant H.T.	CT

CT	TOTAL H.T.	% T.V.A.	Montant taxe
1	384,18 €	20,00	76,84 €
3	7,76 €	5,50	0,43 €

TOTAL H.T.	391,94 €
TOTAL T.V.A.	77,27 €
TOTAL T.T.C.	469,21 €
NET A PAYER	469,21 €

DOMICILIATION BANCAIRE :

BP OCCITANE ST Sulpice
RIB : 17807 00618 03521749708 96
IBAN : FR76 1780 7006 1803 5217 4970 896
BIC : CCBPFRPP TLS

Ce papillon nécessaire pour créditer votre compte
est à joindre à votre règlement. Merci.

Facture N° 9025728/06/2024

Montant : 469,21 €

Payeur : 5721

Echéance : 28/07/2024

Une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera due au créancier en cas de retard de paiement - Décret 2002-1115.
Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété
porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 DU 12 mai 1980).